
   

  
 

  

1OBJEDNATEL: ' i ' * DODAVATEL: A _ i" 1

‘Statutérm’ město Ostrava JAMI - stav, s.r.o. 1

Prokešovo náměstí 1803/8 Mitrovická 618/411E

3702 OO Ostrava-Moravská Ostrava I

IČ: 00845451 724 00 Ostrava 1

JDIČ: C200845451 IČ: 27855627 DIČ: C227855627 1

“fi’fiiJEMCE (zasílací adresa): . _ h Bankovní spojení: * 1

(městský obvod Svinov Číslo účtu: 1649332389/0800 1

Bílovecká 69 “* Banka: Česká spořitelna, a.s. 1

«a 721 00 Ostrava-Svinov |BAN; CZ9508000000001649332389

ISDS: zng4es BIC: GIBACZPX 1

‘e—mailz posta@svinov.ostrava.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě

elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

31‘

10bjednévéme u Vás:

1zalhotovení SDK příčky, včetně zvu kové izolace, v kanc. č. 25 — 26 ÚMOb Svinov, dle vaší cenové nabídky — přílohy této objednávky.

i
1

1
1

 

Eena bez DPH v Kč 68 368,021

Lhůta plnění: 10.11.2023

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti

faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na'e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,

pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od SO tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění

dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámív případě, že dodavatel

nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, Že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu stím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

 

V Ostravě dne: 23.10.2023

 



JAMl- stav, s.r.o.

sídlo společnosti: Mitrowcka 618/411E Ostrava _ Nová Bělá

IČ: 278 55 627, DIČ: cz 278 55 627, číslo účtu: 2256002201/5500 , gt ;; STAV

Společnost je zapsaná u Krajského Soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31829 - “ ,. ' »- „ ':

Tel.: i420 774 732 690, +420 774 732 688
”is: „“$$—L,?

Email: info©jamistav„cz, www.jamistav.cz
a a řiwgčj 5- ;

';" “.“ *): ": »

Stavební úpravy budovy úřadu Svinov

      

Příčka

Úřad městského obvodu Svinov . _

UK M; 0 \mg

Toalety Muži
\

Celková cena bez DPH 68 368,02,- Kč 4

DPH 21% 14 357,28,- Kč

Celková cena vč. DPH 82 725,30,- Kč

» r_-—_-.'=-='_——'__

 

Nabídka je zhotovena dle Vašeho zadání

Práce budou prováděny dle příslušných norem, vyhlášek a technologických postupů.

V celkové ceně jsou zahrnuty i na náklady na zařízení staveniště a pracoviště, případné

zabezpečení uzavírky místních komunikací na místě samém, uvedením staveniště a pracoviště

do původního stavu ke dni předání a převzetí stavby.

Termín realizace: podzim/zima 2023

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

 

Bc. Karla Hankeová

776 210 415

hankeova@jamistav.cz

Odborný dodavatel ZELENÁ ÚSPORÁM „ „

Drřitel (emflkétu CSN EN 150 9001:2009 CSH EN 150 4001:2005 (:er ons/as 1800] :2008

 

 



 

 

       
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

        
 

Příčka

Popis MJ “2333' je 0:311:11 a Cena celkem

4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV 3 388,76

Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 386,76

Bourání konstrukcí 3 386,76

1 [Vybouránl podhledu |m2 | 17,368I 195,00 | 3 386.76 ]

6.68‘2.6 17,368

Práce a dodávky PSV 64 981.26

Konstrukce suché výstavby 64 981,26

2 Montáž podhledu včetně roštu m2 17.368 1 250.00 l 21 710.00 I

3 Minerální podhled AMF Star Tegu/ar-24 600x600x15mm m2 19,973

17.368‘1.15 19.973

4 ]Příčka (1x záklop z každé strany, bez izolace) ]m2 [ 24.983I 1 085.00 I 27 106.56 l

6,68’3,74 24,983

5 Montáž tepelné izolace přlček (1 vrstva) m2 24,983 270,00 6 745,41

6 Akrylovánl rohů m 14,960 45.00 673.20

4'3,74 14.960

7 'lPenetrace podkladu stěny [m2 | 49,966} 30.00 [ 1 498,98 |

6,68*3,74'2 49.966

8 Malba 3 vrstvy m2 49,966 85.00 4 247,11

9 Přesun hmot a zakrývání s úklidem soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Cena celkem bez DPH 68 388,02

DPH 21% 14 357,28

Cena celkem včetně DPH 82 725.30

Stranal 21

_—

!—


